ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.11.2017  №  75

О бюджетном прогнозе Куканского сельского                                                                                поселения Хабаровского муниципального района                                                                 на долгосрочный период

В соответствии решением  Совета депутатов Куканского  сельского поселения Хабаровского муниципального района Хабаровского края от 10.11.2014  № 23-39 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Куканском сельском поселении», , администрация Куканского сельского поселения Хабаровского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Утвердить прилагаемые основные показатели бюджета Куканского сельского поселения Хабаровского муниципального района Хабаровского края на долгосрочный период, информацию о показателях финансового обеспечения муниципальных программ и не программной деятельности Куканского сельского поселения Хабаровского муниципального района Хабаровского края.
2. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене и на официальном сайте Куканского сельского поселения.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль по исполнению настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения						   И.С. Кузнецову